
                                                  

Uchwała Nr 3/2016 

 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Łodygowo 

 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

                          w sprawie przyjęcia rezygnacji sołtysa sołectwa Łodygowo 

 

 Na podstawie § 25 ust. 2 i 4  Statutu sołectwa Łodygowo, stanowiącego załącznik Nr 19 

do Uchwały Nr IV/24/07 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. War-Maz. 

z 2007 r. Nr 31, poz. 509) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

Zebranie wiejskie w Łodygowie przyjmuje rezygnację Pana Grzegorza Janochy z pełnienia 

funkcji Sołtysa Sołectwa Łodygowo.  

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Kisielicach oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Łodygowo.   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                           Przewodniczący Zebrania 

                                             

                                                                                  /-/ Stanisława Barbara Pękala 

 


